
UCHWAŁA Nr X/104/2003
  Rady Miejskiej w Bobolicach

          z dnia 06 października 2003 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/83/2003 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 4 września

2003 dotyczącej zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy

Bobolice obejmującej tereny położone w obrębie geodezyjnym Boboliczki.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z

1999 r. Nr 15, poz. 139 – z późniejszymi zmianami ) oraz art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca

2003 o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w

Bobolicach uchwala co następuje:

§ 1. 1. W § 17 ust. 2 pkt. 1 – przed liczba „12” skreśla się słowo „minimum”.

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  upływem  14  dnia  od  ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

       Województwa Zachodniopomorskiego.

 


